Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017
О внесении изменений в решение Земского Собрания

Верещагинского муниципального района «О Порядке рассмотрения

Земским Собранием Верещагинского муниципального района

проектов муниципальных программ муниципального образования

«Верещагинский муниципальный район»
         В соответствии с  Уставом муниципального образования «Верещагинский муниципальный район Пермского края»,  Земское Собрание РЕШАЕТ:

        1.   Внести изменения  в  решение Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 01.06.2015 года № 65/792 «О Порядке рассмотрения  Земским Собранием Верещагинского муниципального района проектов муниципальных программ муниципального образования «Верещагинский муниципальный район»:

1.1. В наименовании после слов  «Верещагинский муниципальный район» дополнить словами «Пермского края»;

1.2. В преамбуле после слов  «Верещагинский муниципальный район» дополнить словами «Пермского края»;

1.3. В пункте 1 после слов  «Верещагинский муниципальный район» дополнить словами «Пермского края».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования в районной газете «Заря».
3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района по вопросам самоуправления, административно-территориального устройства, землепользования и собственности.
Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

Глава муниципального района –

глава администрации Верещагинского

муниципального района
                   С.В. Кондратьев

04.10.2017     № 32/323

2